
ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 25 июня 2014 года     № 40 

О назначении выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования 
город Пушкин пятого созыва 

В соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 5 Закона Санкт-
Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных 
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов муниципального Совета муниципального 
образования город Пушкин пятого созывана 14 сентября 2014 года. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в 5-дневный срок установленным порядком. 

4. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию муниципального 
образования город Пушкин, в территориальную избирательную комиссию № 20 
установленным порядком. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 
муниципального образования город Пушкин. 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН 
Н.Я. ГРЕБЕНЁВ 

 


